
IV СПАРТАКИАДА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН. ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
г. Алматы,  Центральный стадион                                                  14-16 июня 2015 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

Бег 100 м   Женщины 
Дата:14.06.2015 г.     забеги:10.10            финал:16.00   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Зябкина Виктория 04.09.92 174/62 АЛМ 11.49q 1.1 11.20 -0.8 МСМК 1157 Никитенко Л.И. 

2 Сафронова Ольга 05.11.91 172/61 ПВЛ 11.45q 0.8 11.31 -0.8 МСМК 1133 Дениско А.В., Маштаков Ю.И. 

3 Иванчукова Светлана 25.07.93 167/49 ЖБЛ 11.71q -0.4 11.68 -0.8 МС 1056 Никитенко Л.И., Ахметова А.В. 

4 Шемпель Анастасия 27.12.91 171/54 ПВЛ 12.01q 1.1 11.92 -0.8 КМС 1007 Кольев В.Т., Горелов А.П. 

5 Шыназбекова Айгерим 01.07.92 174/60 АЛМ 12.17q 1.1 12.10 -0.8 КМС 972 Никитенко Л.И. 

6 Тулапина Анастасия 05.03.90 168/55 АЛМ 12.17q -0.4 12.26 -0.8 КМС Л Дениско Н.Н. и А.В.  

7 Сопрунова Анастасия 14.01.86 165/55 ВКО 12.26q 1.1 12.30 -0.8 КМС 933 Назарова Т.А., Никитекнко Л.И. 

8 Бекмагамбетова Айнура 10.04.96 162/50 КСТ 12.31q 0.8 12.48 -0.8 1 899 Бодрицкая С.И., Кувалдина Г.В. 

9 Степанковская Валентина 16.05.97 167/51 ПВЛ 12.39 -0.4   КМС Л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

10 Корбалина Татьяна 11.04.96 168/58 АЛМ 12.46 0.8   1 Л Рыпакова Л.Ф. 

11 Кочерина Карина 10.04.97 166/52 КСТ 12.58 1.1   1 880 Бодрицкая С.И., Кувалдина Г.В. 

12 Сперанская Яна  02.01.95 170/60 АЛМ 12.64 1.1   1 Л Савельевы А.С. и И.В. 

13 Новосадова Мария 27.07.97 168/53 МНГ 12.75 -0.4   1 848 Славнов Д.В., Юхименко Ю.Г. 

14 Ковалевская Мария 22.02.91 165/48 ПВЛ 13.11 0.8   2 Л Горелов А.П., Кольев В.Т. 

15 Зиновьева Алина 16.07.96 166/57 АЛМ 13.59 -0.4   2 Л Тулапин С.А. 

16 Семенова Мария 26.03.89 168/66 МНГ 14.10 0.8   3 619 Славнов Д.В. 

 
Бег 200 м   Женщины 

Дата:15.06.2015 г.     забеги:11.30            финал:18.10    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Зябкина Виктория 04.09.92 174/62 АЛМ 24.01q 1.7 23.11 0.8 МСМК 1123 Никитенко Л.И. 

2 Рахманова Юлия 25.10.91 165/58 АЛМ 24.91q 1.0 23.70 0.8 МС 1065 Никитенко Л.И. 

3 Сафронова Ольга 05.11.91 172/61 ПВЛ 23.94q 1.3 23.73 0.8 МС 1042 Дениско А.В., Маштаков Ю.И. 

4 Иванчукова Светлана 25.07.93 167/49 ЖБЛ 24.37q 1.3 23.86 0.8 МС 1049 Никитенко Л.И., Ахметова А.В. 

5 Михина Элина 16.07.94 171/56 ВКО 25.04q 1.7 25.06 0.8 КМС 936 Никитенко Л.И., Подкорытов А.Г. 

6 Ушакова Любовь 20.09.97 175/51 КРГ 25.54q 1.0 25.31 0.8 КМС 913 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

7 Тулапина Анастасия 05.03.90 168/55 АЛМ 25.51q 1.0 снят врачом  1 Л Дениско Н.Н. и А.В. 

8 Шемпель Анастасия 27.12.91 171/54 ПВЛ 25.59q 1.3 снят врачом  1 888 Кольев В.Т., Горелов А.П. 

9 Степанковская Валентина 16.05.97 167/51 ПВЛ 25.73 0.1   1 Л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

10 Мищенко Александра 15.02.95 155/46 ПВЛ 25.73 1.7   1 Л Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

11 Бекмагамбетова Айнура 10.04.96 162/50 КСТ 26.04 1.1   1 849 Бодрицкая С.И. 

12 Корбалина Татьяна 11.04.96 168/58 АЛМ 26.38 1.3   1 Л Рыпакова Л.Ф. 

13 Горр Ирина 19.12.97 160/44 КРГ 26.44 1.3   1 814 Зорина Н., Ившина Л.В. 



14 Кочерина Карина 10.04.97 166/52 КСТ 26.59 1.7   1 801 Бодрицкая С.И., Кувалдина Г.В. 

15 Сперанская Яна 02.01.95 170/60 АЛМ 26.74 1.7   1 Л Савельевы А.С. и И.В. 

16 Новосадова Мария 27.07.97 168/53 МНГ 26.82 1.7   1 782 Славнов Д.В., Юхименко Ю.Г. 

17 Зиновьева Алина 16.07.96 166/57 АЛМ 28.62 0.1   2 Л Тулапин С.А. 

 
Бег 400 м   Женщины 

Дата:14.06.2015 г.         финал:16.25 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рахманова Юлия 25.10.91 165/58 АЛМ 52.61 МС 1103 Никитенко Л.И. 

2 Кудинова Анастасия 27.02.88 176/57 КРГ 53.62 МС 1064 Кирсанов Н.А. 

3 Михина Элина 16.07.94 171/56 ВКО 54.40 МС 1035 Никитенко Л.И., Подкорытов А.Г. 

4 Ишангулиева Мерджен 21.01.88 172/60 АЛМ 55.26 КМС Л Никитенко Л.И. 

5 Ермак Екатерина 18.02.93 178/64 АЛМ 56.66 1 953 Дениско Н.Н и А.В., Дударь Т.И., Конник В.И. 

6 Голубева Наталья 16.09.94 172/63 КСТ 59.82 1 843 Ибраев Т.Т., Климов Н.Н. 

7 Полницкая Мария 30.04.97 157/48 КСТ 1:01.73 2 780 Ибраев Т.Т., Кувалдина Г.В. 

 
Бег 800 м                            Женщины 

Дата:15.06.2015 г.       время:17.00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Фандюшина Евгения 27.08.95 165/53 ПВЛ 2:08.12 КМС 1013 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

2 Нерознак Татьяна 28.02.89 170/56 КСТ 2:10.68 КМС 971 Ибраев Т.Т., Носенко В.А. 

3 Мелькова Надежда 12.07.94 167/55 ВКО 2:12.79 КМС 937 Сорокиевский М.Б. 

4 Рыжикова Виктория 20.03.95 158/49 СКО 2:12.88 КМС 936 Бычаев А.Н. 

5 Тюленева Ирина 11.11.96 165/45 ЮКО 2:15.64 1 892 Шарафутдинов И.С., Бодрицкая С.А. 

6 Голубева Наталья 16.09.94 172/63 КСТ 2:17.72 1 860 Ибраев Т.Т., Кувалдина Г.В. 

7 Монина Людмила 19.06.92 173/58 АЛО 2:19.27 1 836 Волков  С.Б. 

8 Мещерякова Анастасия 30.12.92 172/57 АКТ 2:21.28 1 806 Малиновская И.В. 

9 Полницкая Мария 30.04.97 175/48 КСТ 2:29.11 2 Л Ибраев Т.Т., Кувалдина Г.В. 

 
Бег 1500 м                           Женщины 

Дата:14.06.2015 г.       время:17.70    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Нерознак Татьяна 28.02.89 170/56 КСТ 4:26.92 КМС 999 Ибраев Т.Т., Носенко В.А. 

2 Фандюшина Евгения 27.08.95 165/53 ПВЛ 4:29.19 КМС 982 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

3 Монина Людмила 19.06.92 173/58 АЛО 4:38.54 1 916 Волков  С.Б. 

4 Мелькова Надежда 12.07.94 167/55 ВКО 4:40.06 1 905 Сорокиевский М.Б. 

5 Палкина Татьяна 17.11.95 160/50 КРГ 4:48.90 1 845 Слатинин А.И., Войтюк Т.А. 

6 Мещерякова Анастасия 30.12.92 172/57 АКТ 5:08.84 2 716 Малиновская И.В. 

7 Джупаева Улбосын 25.03.97 168/52 АСТ 5:10.58 2 Л Жуанышев К.К. 



                                                                                             Бег 5000 м                             Женщины 
Дата:16.06.2015 г.       время:10.15    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

 Саркисова Кристина 04.08.95 166/60 КСТ    Бушмакин О.Н. 

 Богомольская Ольга 02.11.93 164/50 ПВЛ    Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

 Семенова Милана 30.01.96 156/46 ПВЛ    Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

 Смольникова Ирина 21.07.80 162/55 ВКО    Подкорытов А.Г. 

 Асылбек Балнура 19.10.93 168/54 ЮКО    Саляхова Н.Н., Додонов Г.А. 

Л Мусырман Жаксыгуль 20.07.96 165/46 АСТ    Жуанышев К.К. 

 Зволинская Елена 15.11.92 159/48 КРГ    Слатинин А.И., Войтюк Т.А. 

 Жанатбек Гульжанат 30.11.91 170/50 АЛО    Джузгенбаев М.Т. 

 
Бег 10000 м     Женщины 

Дата:14.06.2015 г.       время:17.30    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Жанатбек Гульжанат 30.11.91 170/50 АЛО 34:02.61 МС 1033 Джузгенбаев М.Т. 

2 Смольникова Ирина 21.07.80 162/55 ВКО 35:12.70 КМС 975 Подкорытов А.Г. 

3 Богомольская Ольга 02.11.93 164/50 ПВЛ 37:12.38 1 880 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

4 Зволинская Елена 15.11.92 159/48 КРГ 38:28.57 1 822 Слатинин А.И., Войтюк Т.А. 

5 Саркисова Кристина 04.08.95 166/60 КСТ 43:09.14 3 625 Бушмакин О.Н. 

6 Меирман Акморал 11.10.83 165/50 ЮКО 44:29.04 3 573 Султанов Н.А. 

 
Эстафета 4х100м                       Женщины 

Дата: 14.06.2015 г.    время:18.10  

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Тулапина Анастасия, Шиназбекова Айгерим, Пилипенко Анастасия, Зябкина Виктория,  АЛМ 45.87 КМС 1067 

2 Мищенко Александра, Шемпель Анастасия, Оспанова Роксана, Сафронова Ольга,  ПВЛ 46.49 КМС 1042 

3 Кашафутдинова Рима, Ушакова Любовь, Горр Ирина, Волчек Наталья КРГ 49.61 1 920 

 
Эстафета 4х400м                      Женщины 

Дата: 16.06.2015 г.    время:11.30  

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

 Бекмагамбетова Айнура, Кочерина Карина, Голубева Наталья, Нерознак Татьяна КСТ    

 
Мищенко Александра, Степанковская Валентина, Оспанова Роксана, Азарова Татьяна, Фандюшина 
Евгения 

ПВЛ  
  

 Кудинова Анастасия, Ушакова Любовь, Горр Ирина, Романова Александра КРГ    

 Зайко Марина, Рахманова Юлия, Ишангулиева Мерджен, Зябкина Виктория, Ермак Екатерина АЛМ    

 
 



Бег 100 м с/б   Женщины 
Дата: 15.06.2015 г.     Время:           финал:16.00                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Сопрунова Анастасия 14.01.86 165/52 ВКО 13.51 1.1 МС 1082 Назарова Т.А., Никитенко Л.И. 

2 Шыназбекова Айгерим 01.07.92 174/60 АЛМ 13.88 1.1 МС 1034 Никитенко Л.И. 

3 Оспанова Роксана 25.01.96 164/58 ПВЛ 14.50 1.1 КМС 965 Степанковский А.С., Кожагельдинов М.Т. 

 Пилипенко Анастасия 13.09.86 176/62 АЛМ ф/старт   0 Виноградов О.М. 

 
Бег 400 м с/б   Женщины 

Дата: 15.06.2015 г.     Время:   финал:17.45                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

    1 Ишангулиева Мерджен 21.01.88 172/60 АЛМ 58.30 МС 1072 Никитенко Л.И. 

2 Романова Александра 26.12.90 168/58 КРГ 58.41 МС 1068 Маштаков Ю.И., Дениско А.В. 

3 Загороднева Светлана 29.01.92 164/50 СКО 1:01.39 КМС 981 Эктовы А.Н. и Н.В. 

4 Федякина Кристина 14.01.95 168/60 АЛМ 1:07.50 1 Л Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

5 Молжанова Маххабат 12.01.96 161/52 АЛМ 1:14.10 3 Л Ануфриев Е.Б. 

 Азарова Татьяна 02.12.85 166/51 ПВЛ снят врачом  0 Никитенко Л.И., Голынский К.И. 

 
Бег   3000 м с/п  Женщины 

Дата:15.06.2015 г.            время: 16.30                                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Палкина Татьяна 17.11.95 160/50 КРГ 11:12.47 1 928 Слатинин А.И. 

2 Семенова Милана 30.01.96 156/46 ПВЛ 11:27.87 1 894 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

3 Асылбек Балнура 19.10.93 168/54 ЮКО 11:56.41 2 833 Саляхова Н.Н., Додонов Г.А. 

 
Сп. ходьба  20000 м  Женщины 

Дата:15 .06.2014 г.            время:8.00        

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рыкова Регина 19.12.91 164/51 ЮКО 1:40.30 МС 1019 Саляхова Н.Н. 

2 Репина Полина 29.06.90 165/50 ЗКО 1:46.22 КМС 945 Куватов Р.Б. 

3 Айдосова Диана 05.09.95 172/60 АЛМ 1:47.14 КМС 935 Юда Е.Н., Сазонова М.Ф. 

4 Айдосова Дана 05.09.95 172/60 АЛМ 1:47.43 КМС 929 Юда Е.Н., Сазонова М.Ф. 

 Миниянова Флорида 01.07.92 172/56 АСТ сошел  0 Жуанышев К.К., Миниянов З.М. 

 Кичигина Галина 14.07.88 167/53 ВКО снят врачом   Ермоленко Н.Г. 

 
 
 
 



Прыжок в высоту                    Женщины 
 Дата: 15.06.2015 г.       время:16.00  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 

1 Аитова Марина 13.09.82 180/65 АЛМ 1.84 МС 1047 Фролов М.И. 

2 Сарсекова Регина 07.04.93 182/64 ВКО 1.80 МС 1009 Фролов М.И., Снипич В.В. 

3 Якимкина Татьяна 27.02.88 176/57 КРГ 1.75 КМС 961 Клецко Т.А., Орлов В.В. 

4 Зубова Светлана 18.06.95 177/59 ЮКО 1.70 КМС 913 Инкина Н.С., Давлетканов Ш.Г. 

5 Кривицкая Александра 31.12.96 177/54 ВКО 1.70 КМС 913 Хижняков С.И. 

6 Бекбауова Жанна 05.01.97 168/56 АЛМ 1.70 КМС Л Лукашева С.В., Исаченко А.Г. 

 

№ Фамилия, Имя 150 155 160 165 170 175 180 184 188 Луч.рез 

1 Зубова Светлана       0   0   0   Х Х Х          1.70 

2 Сарсекова Регина             Х 0  Х Х 0 Х 0  Х Х Х    1.80 

3 Кривицкая Александра       0   Х Х 0 Х Х  Х Х Х          1.70 

4 Якимкина Татьяна       0   0   0   0   Х Х Х       1.75 

5 Аитова Марина                0   0   0   Х Х Х 1.84 

6 Бекбауова Жанна 0   0   0   Х 0  Х 0  Х - -          1.70 

 
Прыжок с шестом  Женщины 

Дата:14.06.2015 г.       время:10.00  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки 
 ФИО тренера 

 

1 Лапина Ольга 06.07.90 175/60 ВКО 4.00 МС 953 Кулибаба С.Ю. 

2 Кожахметова Айсулу 18.04.94 170/60 АСТ 3.30 1 741 Базаров С.Б., Захарчук Д.Г.  

3 Киблер Виктория 30.03.95 162/56 АЛМ 3.20 2 711 Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

4 Бекбауова Жанна 05.01.97 168/56 АЛМ 3.20 2 Л Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

в/к Даниловская Анна 15.04.98 162/52 АЛМ 3.40 1  Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

в/к Вислобокова Ярослава 15.04.99 179/62 АЛМ 3.20 2  Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

в/к Бекбауова Аделя 18.03.00 176/52 АЛМ 0   Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

 

№ Фамилия, Имя 3.20 3.30 3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 Луч.рез 

1 Даниловская Анна Х 0  -   0   Х Х Х          3.40 

2 Лапина Ольга          0   Х 0  0   Х Х Х 4.00 

3 Кожахметова Айсулу Х 0  0   Х Х Х             3.30 

4 Киблер Виктория Х Х 0 Х Х Х                3.20 

5 Бекбауова Жанна Х 0  Х Х Х                3.20 

6 Бекбауова Аделя Х Х Х                   0 

7 Вислобокова Ярослава Х Х 0 Х Х Х                3.20 

 
 



Прыжок в длину         Женщины 
  Дата:14.06.2015 г.        время:17.15  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рыпакова Ольга 30.11.84 183/63 ВКО 6.19 КМС 1028 Алексеев С.Д. 

2 Мартысевич Людмила 13.02.89 171/58 АКМ 5.99 КМС 985 Адилова А.А. 

3 Эктова Екатерина 30.08.92 169/59 СКО 5.99 КМС 985 Эктовы А.Н. и Н.В. 

4 Эктова Ирина 08.01.87 173/61 СКО 5.98 КМС 983 Эктов А.Н. 

5 Волчек Наталья 25.03.94 176/58 КРГ 5.45 2 870 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

5 Хусейнова Марина 03.05.96 166/58 АЛМ 5.27 2 Л Лошкаревы М.В. и И.Н. 

6 Городкова Анна 07.04.97 171/63 ЮКО 5.18 2 812 Набиев А.Ш., Юсупжанов А.К. 

7 Андрианова Надежда 23.08.87 172/59 АКТ 4.48 1юн 0 Малиновская И.В. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Городкова Анна 
Х 4.98 Х 4.68 5.13 5.18 

5.18 
-0.5 -0.2 0.0 -0.5 0.0 -0.2 

2 Волчек Наталья 
Х Х 5.45 5.32 Х  3.40 

5.45 
0.0 -0.3 -0.2 0.0 -0.1 -0.2 

3 Андрианова Надежда 
Х 4.16 4.48 4.42 4.34 3.55 

4.48 
-0.5 -0.2 0.0 -0.5 0.0 0.0 

4 Рыпакова Ольга 
6.03 Х 6.19 - - - 

6.19 
0.0 -0.3 0.0    

5 Эктова Екатерина 
5.99 5.85 Х Х 4.49 5.97 

5.99 
-0.3 -0.7 0.0 0.0 -0.2 -0.2 

7 Эктова Ирина 
Х Х 5.78 Х 5.47 5.98 

5.98 
-0.1 -0.1 0.0 0.0 -0.4 -0.2 

8 Мартысевич Людмила 
5.81 5.97 5.97 5.99 Х 5.98 

5.99 
-0.3 -0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 

9 Хусейнова Мария 
Х 5.23 5.27 Х 5.23 5.05 

5.27 
0.0 -0.2 0.0 -0.8 0.0 0.0 

 
Тройной прыжок                         Женщины 

 Дата:15.06.2015 г.        время:17.15        

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рыпакова Ольга 30.11.84 183/63 ВКО 14.10 МСМК 1112 Алексеев С.Д. 

2 Эктова Ирина 08.01.87 173/61 СКО 13.70 МС 1071 Эктов А.Н. 

3 Абуова Диляра 06.01.94 172/52 СКО 13.53 МС 1054 Окованцевы А.П. и В.А. 

4 Мартысевич Людмила 13.02.89 171/58 АКМ 12.73 КМС 974 Адилова А.А. 

5 Бочарова Татьяна 22.04.83 180/63 ЮКО 11.87 2 889 Арзамасов С.А., Ганнота М.В., Фролов М.В. 

6 Хусейнова Марина 03.05.96 166/58 АЛМ 11.78 2 Л Лошкаревы М.В. и И.Н. 



в/к Овчинникова Мария 19.10.98 171/50 КРГ 12.90 1  Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

    

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Бочарова Татьяна 
Х Х Х Х 11.87 Х 

11.87 
-0.9 0.0 -0.1 0.7 0.0 0.0 

2 Рыпакова Ольга 
14.10 14.01 - Х Х 13.91 

14.10 
0.0 0.0 0.0 -0.3 -0.4 -0.6 

3 Эктова Ирина 
Х 13.26 13.70 12.87 Х Х 

13.70 
-1.0 0.0 0.0 -1.9 -0.5 -1.0 

4 Абуова Диляра 
12.99 13.53 Х 12.91 13.24 13.17 

13.53 
0.0 0.0 -0.8 0.0 -0.1 -0.5 

5 Мартысевич Людмила 
Х Х 12.73 - - - 

12.73 
-0.1 0.0 0.0    

6 Хусейнова Марина 
11.52 Х 11.67 11.65 11.78 11.69 

11.78 
-0.2 0.0 -0.1 -1.6 -0.1 -0.4 

7 Овчинникова Мария 
12.90 Х 12.70 12.54 12.80 11.06 

12.90 
-0.3 0.0 -0.1 -0.1 -0.1 -2.5 

 
Толкание ядра   Женщины 

      Дата: 14.06.2015 г.                   время:16.00                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Хижнякова Ольга 27.02.94 173/80 ВКО 12.68 1 732 Хижняков И.С. 

2 Потапова Сабина 10.03.96 175/66 КГР 12.63 1 729 Ижбулякова Р.А. 

3 Телушкина Мария 03.04.94 174/84 АЛМ 12.61 1 727 Лесовая Т.Д. 

4 Рабаева Асия 28.02.91 180/74 МНГ 11.72 2 674 Олешко А.В., Стрижак Э.С. 

5 Аношкина Екатерина 13.08.95 176/70 КРГ 11.61 2 667 Ижбулякова Р.А. 

6 Клименко Эвелина 05.03.96 178/63 АЛМ 11.42 2 Л Лебедев Ю.В., Ануфриев А.Б. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Хижнякова Ольга 10.78 12.68 Х 12.08 11.30 11.34 12.68 

2 Аношкина Екатерина 11.19 11.01 Х 10.40 11.61 10.92 11.61 

3 Потапова Сабина 12.02 12.63 12.43 12.33 12.05 11.90 12.63 

4 Телушкина Мария 11.22 12.21 12.61 Х 12.49 12.49 12.61 

5 Клименко Эвелина 11.42 Х Х 10.51 11.42 11.30 11.42 

6 Рабаева Асия 11.22 11.72 11.79 Х 11.40 11.48 11.79 

 
 
 
 



Метание диска               Женщины 
Дата:15.06.2015 г.                   время:11.15                                                               

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Телушкина Мария 03.04.94 178/90 АЛМ 52.22 КМС 928 Лесовая Т.Д. 

2 Фролова Виктория 04.05.95 185/79 СКО 36.48 2 640 Кондратьев О.В. 

3 Потапова Сабина 10.03.96 175/66 КРГ 35.92 2 630 Ижбулякова Р.А. 

4 Аношкина Екатерина 13.08.95 175/70 КРГ 34.92 2 612 Ижбулякова Р.А. 

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Фролова Виктория 36.48 Х Х 34.44 3541 35.25 36.48 

2 Аношкина Екатерина 34.12 30.51 34.02 Х 34.92 Х 34.92 

3 Потапова Сабина 35.00 Х Х 34.96 35.92 Х 35.92 

4 Телушкина Мария Х 45.73 45.85 47.88 Х 52.22 52.22 

 
Метание молота  Женщины 

Дата:14.06.2015 г.                   время:16.00                                                              

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Нусупбекова Диана 03.11.1995 167/78 АЛМ 54.61 КМС 846 Лесовая Т.Д. 

2 Саромотина Анастасия 19.03.1997 164/90 СКО 44.16 2 678 Кондратьев О.В., Окованцев А.П. 

3 Камбарбек Аселя 25.01.1996 168/72 АЛМ 43.21 2 Л Лесовая Т.Д. 

4 Фролова Виктория 04.05.1995 185/79 СКО 42.71 2 655 Кондратьев О.В. 

5 Нестерова Екатерина 31.01.1997 176/70 КРГ 42.34 2 648 Ижбулякова Р.А., Плотников С.В. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Нестерова Екатерина 41.29 42.25 Х 42.17 42.34 36.33 42.34 

2 Фролова Виктория Х 40.33 Х 41.43 42.71 Х 42.71 

3 Саромотина Анастасия 44.16 40.56 42.55 43.73 43.39 Х 44.16 

4 Нусупбекова Диана 49.28 Х 54.61 52.22 Х Х 54.61 

5 Камбарбек Аселя 40.65 Х Х 43.08 43.21 41.32 43.21 

 
Метание копья  Женщины 

 Дата:16.06.2015 г.                   время:10.45                                                              

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

 Токорева Ирина 06.02.97 162/62 АКТ    Малиновская И.В. 

 Назарова Варвара 02.07.97 170/63 ВКО    Назарова Т.А. 

 Нестерова Екатерина 31.01.97 176/70 КРГ    Ижбулякова Р.А. 



 Семенова Мария 26.03.89 168/66 МНГ    Славнов Д.В. 

 Рабаева Асия 28.02.91 176/69 МНГ    Олешко А.В., Стрижак Э.С. 

 Кирнос Надежда 24.04.94 168/60 МНГ    Славнов Д.В., Назарова Т.А. 

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Токорева Ирина        

2 Назарова Варвара        

3 Нестерова Екатерина        

4 Семенова Мария        

6 Рабаева Асия        

7 Кирнос Надежда        

 
7-БОРЬЕ                          Женщины  

Дата: 14-16.06.2015 г.  
 
 
 
 
 
 
 

№ Фамилия, имя 100 м с/б Высота Ядро 200м Длина Копье 800 м 
Сумма 
очков 

 Гулюкина Александра         

 Клименко Эвелина         

 Ражабова Замира         

 Кирнос Надежда         

 
 
 
 

Гл.судья     НСВК               Степанковский А.С. 
 
                                                                                                                         

Гл.секретарь   НСВК              Маштакова И.В.                                                                                                

Место Фамилия, имя  Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., город Результат Разряд Очки ФИО тренера 

 Гулюкина Александра 30.12.91 172/54 ЮКО    Редько К.А. 

 Клименко Эвелина 11.12.96 174/62 АЛМ    Ануфриев Е.Б., Лебедев Ю.В. 

 Ражабова Замира 13.01.97 168/58 АЛМ    Чухлиб А.В. 

 Кирнос Надежда 24.04.94 168/60 МНГ    Славнов Д.В., Назарова Т.А. 


